storben sei. Da nun Peter Hesseburg behauptet, dass Ditherich und Günther Rothe eine Schwester Jutte gehabt haben sollen, so sagen sie auf ihre Eide, dass Jutte Hesseburg Hans Rothens sel. Tochter gewesen sei, worüber sie diesen von dem Priester Johann von Ihene besiegelten Brief ausstellen. Nach Christi unsers herrn geburt tuszund vierhundert in dem czwey und sechzigisten iare; am donerstage nach dominica iudica in der heiligen vasten.

1462 April 8.

*Hdschr.: StA. Arnstadt. Orig. Pap. mit aufgedr. Siegel des Hans von Ihene.*

636. Die Stadt Arnstadt sucht bei dem Papste [Pius II.] um Kanonisation Capistran's nach.

1462 Sept. 15.

*Druck: Wadding's Annales ord. Minor. Tom. XIII. p. 241. No. LVIII. cf. Magazin f. Kirchenrecht u. Kirchengeschichte Bd. 2. S. 373. Ann. 9.*

Humiles et devoti obedientiae filii, proconsules et consules oppidi Arnstetensis, Moguntinensis diocesis v. s. cum subiectissima ac devotissima ad pedum oscula inclinatione se ipsos humilitatis ac obedientiae filios beatorum. Virtutum opera vitaeque irreprehensibilis claritas ac doctrinae salus, quibus, dum in humanis esset, reverendus pater et devotissimus frater Ioannes de Capistrano, ordinis fratrum minorum claruit, exemplar insigne fuit, ac exiguam nostri oppidi habitationem et incolatum, multarumque terrarum gentem foecundavit, nos, ceteris licet exiliores, ad testimonium praebendum et petendum inducunt et faciunt ferventiores, quanto sincerius hanc suae inspexit oculo caritatis, in qua per aliquot dies praedicationibus uberrimis bona non modica effecit, imo populum multum virtutibus insignivit, a diversis vitiis et malis consuetudinibus ac ludorum spurcitiis revocavit, et divino cultu ferventem ac diligentem reparavit. Nec vobis dubium, imo mundum non nescire credimus, quantis miraculorum virtutibus in vita fulsit, quae, imo tota vita eius sanctitatem vestram minime latere potest, verius testimonium suae sanctitatis proponunt, de cuius etiam fama laudabili adhuc multorum cordium resonat devotio. Et quia, ut suscepimus, plures, praecipue Christianissima maiestas ac excellentissimi domini et Christianae civitates apud sanctitatem vestram precibus instent, petant et desiderant, ut vestra paterna sanctitas pro canonizatione sua invigilet atque intendat, pietate igitur beatitudinis vestrae et suis meritis, quibus, ut non ambigimus, apud deum potens est, moti has humilitatis et devotionis preces vestros ante pedes beatos una cum aliis Christianis praecordialiter studuimus effundere humiliter inclinati, quatenus ad dei omnipotentis laudem et sanctorum suorum honorem totiusque militantis ecclesiae gloriam et vestrae